
 7/2013

19.11.2013

7

0

1.
Za ověřovatele zápisu byl zvolen:

2.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9) Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene

10) MAS - projektový záměr obce pro období 2014 - 2020

11) Informace o projektu hřbitovy - Naše kamenná historie

12) Schválení směrnice č.1/2013

13) Informace, diskuse, různé

14) Závěr

3.

Schválení inventarizační komise k provedení inventury majetku obce za rok 

2013.

Ověřovatelé zápisu

Nabídka kalkulace na dodávku elektřiny a plynu v roce 2014 - Optimalenergy

Nabídka kalkulace na dodávku elektřiny a plynu v roce 2014 - 

Optimalenergy

ZO projednalo nabídku kalkulací dodávky elektřiny a plynu pro rok 2014 a 

rozhodlo zústat u stávajících dodavatelů, kteří předložili nové nabídky.

Schválení návrhu poplatku TDO a vodného pro rok 2014

Schválení programu jednání

Bořivoj Bednář

Zdeněk Hegr

Čerpání rozpočtu obce k 31.10.2013. Schválení rozpočtových opatření.

Informace k rekonstrukci v Kulturním domě a k opravě křížku u  obecního 

vodojemu

Zpráva o výsledku hospodaření obce k 31.10.2013

na Obecním úřadě  v Nedvězí

Schauerová Anna

Přítomni:

Omluveni:

Příprava rozpočtu na rok 2014 - návrh plánu práce

Dodatek ke smlouvě s ÚP pro Pk ve Svitavách

Novotný Jan

Král Vratislav

Panuška Vojtěch

Zápis č.

Ing. Mareček Pavel

Hegr Zdeněk

Bednář Bořivoj

z jednání zastupitelstva obce Nedvězí, které se konalo dne:



4.

5.

6.

7.

8.

9.

10. Schválení inventarizační komise k provedení inventury majetku 

obce za rok 2013.

Čerpání rozpočtu obce k 31.10.2013. Schválení rozpočtových 

opatření.

Starosta obce Ing. Mareček Pavel seznámil ZO s kontrolou ze SZIF dne 

18.10.2013 - nebyly zjištěny žádné závady a dotace bude vyplacena na účet 

ČNB do konce roku 2013 v částce 460 380,-Kč. Dále byly provedeny další práce 

na opravách KD mimo dotaci - truhlářské, malířské - 18488,-Kč. Dále byly 

provedeny práce restaurátorské na křížku u obecního vodojemu v hodnotě 49 

000,-Kč. Dílo předáno 5.11.2013 se zárukou dle smlouvy.

Informace k rekonstrukci v Kulturním domě a k opravě křížku u  

obecního vodojemu

Zpráva o výsledku hospodaření obce k 31.10.2013

Dne 15.11.2013 proběhlo dílčí přezkoumání hospodaření obce k 31.10.2013 

pracovníky krajského úřadu PK. ZO  se seznamilo se zprávou, která je přílohou 

zápisu.

Příprava rozpočtu na rok 2014 - návrh plánu práce

ZO projednalo možné jednotlivé akce, které budou zahrnuty do financování v 

roce 2014. Předběžně se jedná o tyto akce: oprava místního rozhlasu, 

dokončení opravy sportovního hřiště - dráha požárního sportu, síťová bariéra na 

míče, budova Obecního úřadu - zateplení, výměna oken vymalování OÚ,  

restaurování památníku padlých u OÚ, pořízení symboliky obce.

Starosta obce Ing. Mareček Pavel seznámil ZO o dodatku ke smlouvě s ÚP pro 

PK ve Svitavách, který podepsal dne 13.11.2013 pro dva pracovníky veřejně 

prospěšných prací do 31.12.2013 za stejných finančních podmínek.

Dodatek ke smlouvě s ÚP pro Pk ve Svitavách

Schválení návrhu poplatku TDO a vodného pro rok 2014

ZO projednalo a schválilo poplatky za TDO pro rok 2014: osoba/ rekr.chalupa 

550,-Kč, f. 1300,-Kč. Vodné 17,-Kč/m
3
.

Předseda finanční komise p. Vratislav Král informoval zastupitelstvo s čerpáním 

rozpočtu obce ke dni 31.10.2013. Dále informoval ZO o rozpočtovém opatření 

č.5/2013 změna rozpočtu č.5 - jedná se o přesun finančních prostředků mezi 

položkami. ZO rozpočtové opatření schválilo. 



Z
11.

Z
12.

Z
13.

Z
14.

15.

ZO projednalo a schválilo plán a inventurizační komisi pro provedení inventury 

majetku obce za rok 2013. 

Český telekomunikační úřad Hradec Králové provedl kontrolu frekvence bezdrát. 

rozhlasu

Obec nainstaluje vánoční výzdobu v rozsahu roku 2012.

Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene

Jedná se o smlouvu č. JE-12-2003885/VB/1 Nedvězí stížnost čp.68 – 

rekonstrukce. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene na pozemky 

uvedené ve smlouvě za jednorázovou náhradu 12 289,- Kč pro kú Nedvězí.

Jedná se o smlouvu č. JE-12-2003885/VB/29 Nedvězí stížnost čp.68 – 

rekonstrukce. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene na pozemky 

uvedené ve smlouvě za jednorázovou náhradu 1 000,- Kč pro kú Nedvězíčko. 

ZO smlouvu schválilo

MAS - projektový záměr obce pro období 2014 - 2020

Starosta obce ing.Mareček Pavel seznámil ZO s projektovými záměry obce, 

které by jsme chtěli zrealizovat s finančních prostředků evropských i národních 

dotačních programů a to v období 2014 - 2020. Vypracovaný záměr je přílohou 

zápisu.

Schválení směrnice č.1/2013

Touto směrnicí se stanoví zásady k uplatnění reálné hodnoty u majetku 

určeného k prodeji v souladu s právními předpisy. ZO směrnici č.1/2013 

schválilo.

Informace o projektu hřbitovy - Naše kamenná historie

Dne 23.10.2013 proběhlo  v Poličce školení pověřených osob OÚ, kterého se 

zúčastnili Novotný Jan a Gregor Pavel.  Počítačový program je připraven a 

probíhá testování u pěti vybraných obcí. Po ukončení testování obdrží naše 

obec počítačový program.

Informace, diskuse, různé

Oprava kotle v KD: Hanyk Emil  cena 5 370,-Kč

Oprava hřiště a hasičské dráhy: 

Byla provedena úprava obecních internetových stránek

Na obec byly bezúplatně převedeny pozemky p.č.122/1, 122/2 v k.ú.Nedvězíčko, 

které svým charakterem odpovídají místní komunikaci.



16.

Zapsal: Novotný Jan

Nedvězí dne:

Ověřovatel:

Závěr

ZO schválilo záměr prodeje obecních pozemků p.č.221/1, 221/4, 221/5. 

Vyvěšeno na úřední desce.

Starosta obce poděkoval přítomným za účast a jednání zastupitelstva obce 

ukončil. 

starosta místostarosta

19.11.2013

Bořivoj Bednář

Zdeněk Hegr

Novotný Janing. Mareček Pavel



 7/2013

            Zastupitelstvo obce na svém zasedání všemi hlasy  s c h v a l u j e :

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zapsal: Novotný Jan

Nedvězí dne:

Ověřovatel:

Rozpočtové opatření č.5/2013 (změna rozpočtu p.č.5)

Bořivoj Bednář

Plán inventur a inventarizační komise pro provedení inventury majetku 

obce za rok 2013.

Smlouvu o zřízení věcného břemene.

Záměr prodeje obecních pozemku č.p.221/1, 221/4, 221/5

19.11.2013

starosta místostarosta

Zdeněk Hegr

ing. Mareček Pavel Novotný Jan

Usnesení č.

Poplatek pro rok 2014 za TDO - 550,-Kč/ osoba, rekr.chalupa, 1300,-

Kč firma. Vodné 17 Kč/m
3
.

Směrnici č.1/2013

zastupitelstva obce Nedvězí ze dne 19.11.2013


